АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2019                                                                                           № 16

п.Гостовский

О создании резерва материальных ресурсов
для целей пожаротушения

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в соответствии с Постановлением администрации Гостовского сельского поселения от 09.07.2013 №23 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории Гостовского сельского поселения:
1. Создать резерв материальных ресурсов для ликвидации пожаров:
1.1. Бензин АИ-92 в количестве 200 литров;
2. Ведущему специалисту- главному бухгалтеру предусмотреть выделение денежных средств для создания материальных ресурсов для ликвидации пожаров на территории Гостовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации							Л.А.Сивкова